
ZARZĄDZENIE NR 133/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 27 lipca 2017 r. znak: F-
VI.3111.1.111.2017, z dnia 4 sierpnia 2017 r. znak: F-VI.3111.1.114.2017  oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 214.941,53 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 465 469,87 189 941,53 4 655 411,40

80101 Szkoły podstawowe 33 800,00 138 268,13 172 068,13

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 138 268,13 138 268,13

80110 Gimnazja 884 434,34 51 673,40 936 107,74

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51 673,40 51 673,40

852 Pomoc społeczna 2 884 623,00 25 000,00 2 909 623,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 375 000,00 25 000,00 400 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

375 000,00 25 000,00 400 000,00

Razem: 62 118 495,02 214 941,53 62 333 436,55

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 92.328,38 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 307.269,91 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 043 168,91 0,00 2 043 168,91

60016 Drogi publiczne gminne 895 582,00 70 000,00 965 582,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 439 082,00 70 000,00 509 082,00

60017 Drogi wewnętrzne 849 089,91 - 70 000,00 779 089,91

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00

Id: 3A8E08BB-0B26-42CA-AFA3-67BA2CE8266A. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 621 089,91 - 40 000,00 581 089,91

630 Turystyka 914 575,53 0,00 914 575,53

63095 Pozostała działalność 914 575,53 0,00 914 575,53

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 11 824,74 212,49 12 037,23

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 769,08 37,50 1 806,58

4307 Zakup usług pozostałych 47 535,82 - 212,49 47 323,33

4309 Zakup usług pozostałych 8 088,68 - 37,50 8 051,18

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 372 112,85 0,00 372 112,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 352 112,85 0,00 352 112,85

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 118 000,00 - 17 100,00 100 900,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 100,00 1 100,00

4260 Zakup energii 48 500,00 10 000,00 58 500,00

4270 Zakup usług remontowych 27 350,00 6 000,00 33 350,00

801 Oświata i wychowanie 24 508 788,43 189 941,53 24 698 729,96

80101 Szkoły podstawowe 7 892 251,13 138 268,13 8 030 519,26

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 166 514,00 1 368,97 167 882,97

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 15 000,00 136 899,16 151 899,16

80110 Gimnazja 6 030 625,23 52 673,40 6 083 298,63

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 59 000,00 - 1 488,39 57 511,61

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 11 500,00 51 161,79 62 661,79

4270 Zakup usług remontowych 12 664,33 3 000,00 15 664,33

80120 Licea ogólnokształcące 640 350,00 0,00 640 350,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 500,00 - 600,00 3 900,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 600,00 2 100,00

80195 Pozostała działalność 2 618 680,94 - 1 000,00 2 617 680,94

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 200,00 - 1 000,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 937,00 - 200,00 44 737,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00

852 Pomoc społeczna 4 696 713,00 25 000,00 4 721 713,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 505 000,00 25 000,00 530 000,00

3110 Świadczenia społeczne 456 000,00 25 000,00 481 000,00

855 Rodzina 16 828 835,02 0,00 16 828 835,02

85504 Wspieranie rodziny 46 530,00 - 1 690,00 44 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 200,00 - 1 690,00 29 510,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 60 000,00 1 690,00 61 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 1 690,00 51 690,00

Razem: 67 778 010,21 214 941,53 67 992 951,74

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2017 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 189.941,53 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Id: 3A8E08BB-0B26-42CA-AFA3-67BA2CE8266A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 189 941,53 189 941,53

80101 Szkoły podstawowe 0,00 138 268,13 138 268,13

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 138 268,13 138 268,13

80110 Gimnazja 0,00 51 673,40 51 673,40

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 51 673,40 51 673,40

Razem: 17 418 295,53 189 941,53 17 608 237,06

2) zwiększyć wydatki o kwotę 189.941,53 zł, zgodnie z tabelą nr 4, Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 189 941,53 189 941,53

80101 Szkoły podstawowe 0,00 138 268,13 138 268,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 368,97 1 368,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 136 899,16 136 899,16

80110 Gimnazja 0,00 51 673,40 51 673,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 511,61 511,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 51 161,79 51 161,79

Razem: 17 418 295,53 189 941,53 17 608 237,06

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 3A8E08BB-0B26-42CA-AFA3-67BA2CE8266A. Podpisany Strona 3




